
  
Объединение,  

название программы 
Ф.И.О. педагога 

 

Понедельник 
10 июня 

Вторник 
11 июня 

Среда 
12 июня 
выходной 

Четверг 
13 июня 

Пятница 
14 июня 

Суббота 
15 июня 

Воскресенье 
16 июня 

№ 
класс

а 

Школа-студия 
«Зореньки» 

«Танец – состояние 
души» 

Годяцкая Н.Ю.  
Концертмейстер  

Алякина С.Н.  

 15.30-17.00  
(7 год) 

17.10-18.40 
(6 год 1 гр.) 
18.50-20.20 
(6 год 2 гр.) 

 10.00-11.30 
(7 год) 

11.40-13.10 
(6 год 1 гр.) 
13.20-14.50 
(6 год 2 гр.) 

 13.00-14.30 
(6 год 1 гр.) 
14.40-16.10 
(6 год 2 гр.) 
16.20-17.50 

(7 год) 

9.00-10.30 
(6 год 1 гр.) 
10.40-12.10 
(6 год 2 гр.) 
12.20-13.50 

(7 год)  

№ 29, 
№35 

Школа-студия 
«Зореньки» 

«Первые шаги в мире 
танца», «Танец – 
состояние души» 

Бурдонова Е.В.  
Концертмейстер  

Макарова Л.А.  

 16.00-17.30 
(2 год) 

17.40-18.10 
(мл.гр. - 1 год) 

18.20-18.50 
(мл.гр. – 2 год) 

19.00-19.30 
(мл.гр. – 3 год) 

19.35-20.20 
(1 год) 

 16.00-17.30 
(2 год) 

17.40-18.10 
(мл.гр. - 1 год) 

18.20-18.50 
(мл.гр. – 2 год) 

19.00-19.30 
(мл.гр. – 3 год) 

19.35-20.20 
(1 год) 

 9.00-10.30 
(2 год) 

10.40-11.10 
(мл.гр. - 1 год) 

11.20-11.50 
(мл.гр. – 2 год) 

12.00-13.05 
(мл.гр. – 3 год) 

13.15-14.45 
(1 год) 

10.00-10.30 
(мл.гр. - 1 год) 

10.40-11.10 
(мл.гр. – 2 год) 

11.20-12.25 
(мл.гр. – 3 год) 

12.35-14.05 
(1 год) 

 

ул. 
Пуга 
чёва  
64 а,  
8 каб. 

Школа-студия 
«Зореньки» 
Демина В.А.  

«Танец – состояние 
души» 

 
Концертмейстер 
Струкова Ж.В.  

Селивёрстов И.С. 

16.00-18.15 
(мальчики  

8 год) 
18.30-20.45 

(девочки  
8 год) 

 
 

11.00-13.15 
(мальчики  

8 год) 
14.45-17.00 

(девочки  
8 год) 

17.30-19.00 
(2 год) 

19.05-20.35 
(3 год) 

11.00-12.30 
(мальчики  

8 год) 
12.30-14.00 

(девочки  
8 год) 

 
 

16.00-17.30 
(мальчики  

8 год) 
17.35-19.05 

(2 год) 
19.10-20.40 

(3 год) 
 
 
 

  

16.00-17.30 
(девочки  

8 год) 
17.35-19.05 

(2 год) 
19.10-20.40 

(3 год) 
 

14.30-16.45 
(девочки 8 год)  

16.55-19.10 
(мальчики 8 год)  

 
 

 10.30-12.00 
(2 год) 

12.10-13.40 
(3 год) 

13.50-16.05 
(8 год мальчики) 

16.15-18.30 
(8 год девочки) 

 

№35,  
№ 17, 
ЦХИ, 
площадь 
Ленина 

 



Школа-студия 
«Зореньки» 

Первые шаги в мире 
танца», 

«Танец – состояние 
души» 

 
Мартынова О.Г.  

 
Концертмейстер 

Цибина А.В. 
Алякина С.Н. 

 

15.40-17.10 
(7 год) 

17.20-17.50 
(1 год 1 гр.) 
18.00-18.30 
(1 год 2 гр.) 
18.35-20.05 
(5 год 1 гр.) 

 

17.30-18.00 
(1 год 3 гр.) 
18.15-19.45 
(5 год 2 гр.) 

 
 
 
 

 
 

17.30-18.00 
(1 год 3 гр.) 
18.15-19.45 
(5 год 2 гр.) 

 
 
  

15.40-17.10 
(7 год) 

17.20-17.50 
(1 год 1 гр.) 
18.00-18.30 
(1 год 2 гр.) 
18.35-20.05 
(5 год 1 гр.) 

  

 9.50-11.20 
(5 год 2 гр.) 
11.30-12.00 
(1 год 1 гр.) 
12.10-12.40 
(1 год 2 гр.) 
12.50-13.55 
(1 год 3 гр.) 
14.05-15.35 

(7 год) 
 
 

№ 17, 
№ 4,  

сцена, 
Тропа 
здоро

вья 
 

Школа-студия 
«Зореньки» 

«Первые шаги в мире 
танца», «Танец –
состояние души» 
Игуменова И.В.  

 
Концертмейстер 

Струкова Ж.В. 
Селивёрстов С.И.  

9.00-10.30  
 (мальчики  

7 год) 
10.40-12.10 
 (девочки 

7 год 1 гр.)  
 
 

   9.00-10.30  
 (мальчики 

7 год) 
10.40-12.10 
 (девочки 7 
год 1 гр.) 

18.55-20.00 
(младшая 

группа 3 год)  
 

9.00-10.00 
(младшая группа 

3 год) 
10.10-11.40 

(девочки 
7 год 1 гр.) 
11.50-14.05 

(девочки 
7 год 2 гр.) 

 

9.00-10.30  
(мальчики 

7 год) 
10.40-12.10 
 (девочки 

7 год 1 гр.)  
12.20-14.35 
 (девочки 

7 год 2 гр.) 
 

№ 35, 
сцена, 
№17, 
Тропа 
здоро

вья 

Ансамбль «Игрица» 
«Потанцуем, 

поиграем», «По всей 
России водят 
хороводы…» 
Докина О.А.  

Концертмейстер  
Колокольцев В.Д.  

 

16.00-17.30 
(6 год) 

17.40-19.10 
 (4 год) 

19.20-20.50 
(старшая 
группа) 

 

   16.00-17.30 
(6 год) 

17.40-19.10 
 (4 год) 

19.20-20.50 
(старшая 
группа) 

 

 15.00-16.30 
(4 год) 

16.40-18.10 
(6 год) 

18.20-19.50 
(старшая 
группа) 

 

Пуга-
чёва 
64-а, 

 
 

№ 17 
№4 

Ансамбль «Игрица» 
«Потанцуем, 
поиграем» 

 Докин П.М. 
 

Концертмейстер 
Колокольцев В.Д. 
Селивёрстов С.И. 

 

15.00-15.45 
(4 год – дев.) 
15.55-16.40 

(4 год – дев.) 
16.50-18.20 

(6 год) 
18.30-20.00 

(4 год - 
мальчики 

 

   15.00-15.45 
(4 год – дев.) 
15.55-16.40 

(4 год – дев.) 
16.50-18.20 

(6 год) 
18.30-20.00 

(4 год 
мальчики) 

 

 10.00-11.30 
(4 год – дев.) 
11.40-13.10 

(4 год - 
мальчики) 
13.20-14.50 

(6 год) 
 
 

№ 2  
Пуга-
чева 
64а 

 
 

№4 



Студия ансамбля 

современной 

хореографии 

«Кре-А-тиВ» 

«Первый штрих» 

Лосякова М.Е. 

 

Концертмейстер 

Рыженко О.В. 

Алякина С.Н.  

 

 16.30-17.35 

(3 год 1 гр.) 

17.45-18.50 

(3 год 2 гр.) 

19.00-20.05 

(1 год 1 гр.) 

 

     

 

 

16.30-17.35 

(3 год 1 гр.) 

17.45-18.50 

(3 год 2 гр.) 

19.00-20.05 

(1 год 2 гр.) 

 

 

 

16.00-17.05 

(3 год 2 гр.) 

17.25-18.30 

(3 год 1 гр.) 

18.40-19.45 

(1 год 1 гр.) 

11.30-12.35 

(3 год 1 гр.) 

12.45-13.50 

(3 год 2 гр.) 

14.00-15.05 

(1 год 2 гр.) 

 

 

 

 

 

№ 

4,17 

Ансамбль 
современной 
хореографии 
«Кре-А-тиВ» 

«Первый штрих», 
«Танцуем, любя» 

Комарова Т.А. 
Концертмейстер 

Рыженко О.В. 

 

15.30-17.00 
(4 год 1 гр.) 
17.10-18.40 
(мл. группа  

4 год)  
 
 
 

   15.30-17.00 
(2 год)  

17.10-18.40 
(4 год 2 гр.) 
18.50-20.20 
(4 год 1 гр.) 

 
 

10.00-11.30 
(2 год)  

11.40-13.10 
(4 год 1 гр.) 
14.30-16.00 

(мл. группа 4 год) 
 
 

14.40-16.10 
(мл. группа 

4 год) 
16.20-17.50 

(2 год) 
18.00-19.30 
(4 год 2 гр.) 

  

№ 17, 
4, 

сцена, 
«Син

ий 
барха

т» 

Класс хореографии 
«Основы 

сценодвижения» 
Суркова Н.В.  

 

   16.00-17.05 
 
 

 14.45-15.50 
 
 

 № 29, 
16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Музыкальное отделение 

 
Объединение,  

название программы, 
Ф.И.О. педагога 

 

Понедельник 
10 июня 

Вторник 
11 июня 

Среда 
12 июня 
выходной 

Четверг 
13 июня 

Пятница 
14 июня 

Суббота 
15 июня 

Воскресенье 
16 июня 

№ 

класс

а 

Ансамбль 

эстрадно-джазового 

вокала  

«Импульс NEXT», 

«Восхождение», 

«Вокальное 

мастерство» 

Моисеева И.В.  

 

Концертмейстер 

Конягин В.Л.  

16.00-17.30 

(6 год) 

18.00-20.15 

(ст. группа 

ансамбль) 

 

16.00-17.30 

(6 год) 

17.40-19.55 

(3 год) 

 

 

 16.00-17.30 

(6 год) 

18.00-20.15 

(ст. группа 

ансамбль) 

 

 

16.00-17.30 

(6 год) 

17.40-19.55 

(3 год) 

  

 

 

 

 

 

 

 

15.00-17.15 

(3 год) 

18.00-20.15 

(ст. группа 

ансамбль) 

 

 

№31 

Класс  

музыкального 

образования 

«Основы 

фортепианного 

музицирования» 

Карибян Э.Г.  

14.00-15.30 

2 год 1 гр. 

15.40-16.10 

1 год 

16.20-17.50 

2 год 2 гр. 

14.00-15.30 

2 год 1 гр. 

15.40-16.45 

1 год 

16.55-18.25 

2 год 2 гр. 

 14.00-15.30 

2 год 1 гр. 

15.40-16.45 

1 год 

16.55-18.25 

2 год 2 гр. 

 9.00-9.30 

1 год 

9.40-11.10 

2 год 2 гр. 

11.20-12.50 

2 год 1 гр. 

 

 ул. 

Пуга-

чева, 

64а 

№ 11 

 

Ансамбль эстрадного 
вокала 

«Рыжий кот» 
«Музыка – волшебная 

страна» 
Бобровская Е.С. 

 
концертмейстер 
Петряшева Л.Ю. 

15.20-17.35 
(5 год 1 гр.) 
17.45-20.00 

(6 год) 
 
 

15.20-17.35  
(5 год 1 гр.) 
17.45-20.00 
(5 год 2 гр.) 

 

 
 
 

  14.35-16.50 
(5 год 2 гр.) 
17.00-19.15 

(6 год) 

16.00-18.15 
(5 год 2 гр.) 

№ 30 

Подготовительная 
студия ансамбля 

«Рыжий кот» 
«Основы эстрадного 
пения», «Моя первая 

нотка» 
Смокольская Е.Ю. 
концертмейстер 

Конягин В.Л.  

16.50-18.20 
(2 год) 

18.30-19.35 
(1 год) 

 
 

  
 

16.50-18.20 
(2 год) 

18.30-19.35 
(1 год) 

 
 
 

 10.40-11.25 
(2 год) 

11.35-12.05 
(1 год) 

12.30-13.35 
(«Цв. ладошки») 

13.50-14.55 
(«Цв. ладошки») 

10.00-11.05 
(1 год) 

11.15-12.45 
(2 год) 

 

 

№ 32, 
16 



Подготовительная 
студия ансамбля 

 «Рыжий кот» 
«Основы 

сценодвижения» 
Суркова Н.В.  

17.15-18.20 
(1 год) 

18.30-20.00 
(2 год) 

 
 

  
 

17.15-18.20 
(1 год) 

18.30-20.00 
(2 год) 

 

    № 29, 
16 

 
 

Театрально-цирковое  отделение 
 

Объединение,  
название программы 

Ф.И.О. педагога 
 

Понедельник 
10 июня 

Вторник 
11 июня 

Среда 
12 июня 
выходной 

Четверг 
13 июня 

Пятница 
14 июня 

Суббота 
15 июня 

Воскресенье 
16 июня 

№ 
класса 

Цирковая студия 
«Калейдоскоп» 

«Цирковая феерия» 
Куликова О.Н.  

 

15.30-17.00 
(6 год) 

17.10-18.40 
(5 год) 

18.5  0-19.35 
(3 год 1 гр.) 

15.30-17.45 
(6 год) 

18.00-19.30 
(3 год 2 гр.) 

 
 

 
 
 

15.30-17.45 
(5 год) 

18.00-19.30 
(3 год 1 гр.) 
19.35-20.20 
(3 год 2 гр.) 

 14.30-16.00 
(3 год 1 гр.) 
16.10-17.40 
(3 год 2 гр.) 
17.50-20.05 

(6 год) 

10.00-11.30 
(3 год 1 гр.) 
11.40-13.10 
(3 год 2 гр.) 
13.20-15.35 

(5 год) 

сцена 

Цирковая студия 
«Калейдоскоп» 

«Цирковая феерия» 
Чудинов А.Г. 

 

15.30-17.00 
(4 год) 

17.10-18.40 
(5 год) 

18.50-19.35 
(3 год 1 гр.) 

15.30-17.45 
(4 год) 

18.00-19.30 
(3 год 2 гр.) 

 
 

 
 
 

15.30-17.45 
(5 год) 

18.00-19.30 
(3 год 1 гр.) 
19.35-20.20 
(3 год 2 гр.) 

 14.30-16.00 
(3 год 1 гр.) 
16.10-17.40 
(3 год 2 гр.) 
17.50-20.05 

(4 год) 

10.00-11.30 
(3 год 1 гр.) 
11.40-13.10 
(3 год 2 гр.) 
13.20-15.35 

(5 год) 

 №16, 
 36, 
29. 

Цирковая студия 
«Калейдоскоп» 

«Цирковая феерия» 
Чудинова Н.Л.  

 
 
 

 

15.30-17.00 
(5 год) 

17.10-18.40 
(6 год 2 гр.) 

 
 

15.30-17.00 
(6 год 1 гр.) 
17.10-18.40 

(5 год) 
18.50-19.55 

(2 год) 
 

 
 
 
 

15.30-17.00 
(6 год 1 гр.) 
17.10-18.40 
(6 год 2 гр.) 

 

 14.00-15.05 
(2 год) 

15.15-16.45 
(6 год 1 гр.) 
16.55-18.25 
(6 год 2 гр.) 
18.35-20.05 

(5 год) 

13.40-15.10 
(5 год) 

15.20-16.50 
(6 год 2 гр.) 
17.00-18.05 

(2 год) 

сцена, 
№29 

 

Театральная студия 
«Театр-лаборатория 

CVT» 
«Театр-лаборатория 

CVT» 
Эпимахов А.А. 

 16.00-18.15 
(2 год – 1 гр.) 
18.25-19.55 

(2 год – 2 гр.) 

 16.00-18.15 
(2 год – 2 гр.) 
18.25-19.55 

(2 год – 1 гр.) 

 14.00-16.15 
(1 год) 

16.25-18.40 
(2 год - 1 гр.) 

14.00-16.15 
(2 год – 2 гр.) 
16.25-18.40 

(1 год) 

Пугаче
-ва 

64-а,  
№ 10, 9 

 

 

 



Художественное отделение  

 
Объединение,  

название программы 
Ф.И.О. педагога 

 

Понедельник 
10 июня 

Вторник 
11 июня 

Среда 
12 июня 
выходной 

Четверг 
13 июня 

Пятница 
14 июня 

Суббота 
15 июня 

Воскресенье 
16 июня 

№ 
класса 

Студия  
«Художник-модельер» 

«Познание моды - 
преображение себя и мира» 

Палатова Е.Н.  

 
 
 
 
 

  14.30-16.00 
2 год 1 гр. 

16.15-18.30 
2 год 2 гр. 

14.30-16.00 
2 год 1 гр. 

16.15-18.30 
5 год 

17.15-19.30 
5 год 

 Пугаче-
ва 

64-а,  
№ 14 

Студия  
«Художник-модельер» 

«Познание моды - 
преображение себя и мира» 

Наумушкина Л.А.  

13.25-15.40 
6 год 

15.45-18.00 
4 год 

 

13.25-15.40 
4 год 

15.45-18.00 
6 год 

 

  14.30-16.45 
4 год 

17.00-19.15 
6 год 

  Пугаче-
ва 

64-а, 
№ 14 

Студия  
«Художник-модельер» 

«Грани моды» 
Гадальцева Е.В. 

   14.45-17.00 
5 год 

 

14.45-17.00 
2 год 2 гр. 

17.15-19.30 
2 год 1 гр. 

14.45-17.00 
2 год 2 гр. 

 

 Пугачё-
ва 

64-а,  
№10 

Студия  
«Художник-модельер» 
«Основы сценического 

движения» 
Игуменова И.В. 
концертмейстер 

Селивёрстов С.И. 

    
 

  
 

 
14.45-16.15 

 
 

Пугачё-
ва 

64-а 

 
Социально-педагогическое отделение  

 

Объединение,  
название программы 

Ф.И.О. педагога 

Понедельник 
10 июня 

Вторник 
11 июня 

Среда 
12 июня 
выходной 

Четверг 
13 июня 

Пятница 
14 июня 

Суббота 
15 июня 

Воскресенье 
16 июня 

№ 
класса 

Студия раннего 
развития «Знайка» 

«Умелые ручки» 
Качалина А.А.  

 

16.15-17.20 

Подг.1 

16.55-18.00 

Подгот.3 

18.10-19.15 

Подгот.2 

19.25-19.55 

5г 

 

15.40-16.45 

5Г 

18.10-19.15 

5В 

 17.00-17.30 

Подгот.1 

17.40-18.10 

Подгот.2 

18.20-18.50 

Подгот.3 

18.55-20.00 

5Г 

15.40-16.45 

5А 

16.55-18.00 

6А 

18.10-19.15 

5Б 

 

 

9.00-10.00 

5Б 

10.10-11.15 

5В 

11.25-12.30 

5А 

13.55-15.00 

6А 

 Пугачё-
ва 

64-а,  
№ 9 



Студия раннего 
развития «Знайка» 
«Английский язык  

для малышей»  
Лисова И.А.  

 

16.15-16.45 

Подг.2 

17.30-18.00 

Подгот.1 

18.10-19.15 

Подгот.3 

 

16.55-18.00 

5В 

18.10-19.15 

5Г 

 16.00-17.30 

7А 

17.40-18.45 

5В 

19.00-19.30 

Подгот.3 

15.40-16.45 

5Б 

16.55-18.00 

5А 

18.10-19.15 

6А 

 

 

10.10-11.15 

5А 

11.25-12.30 

5Б 

15.10-16.16 

6А 

17.25-18.30 

5Г 

 Пугачё-
ва 

64-а,  
№ 13 

Студия раннего 
развития «Знайка» 

«Заниматика» 
Лисова Л.Г. 

 

15.40-16.45 

Подг.3 

16.55-18.00 

Подгот.2 

18.10-19.15 

Подгот.1 

 

 

15.40-16.45 

5В 

16.55-18.00 

5Г 

 17.40-18.10 

Подг.1 

18.20-18.50 

Подгот.2 

18.55-20.00 

5В 

15.40-16.45 

6А 

16.55-18.00 

5Б 

18.10-19.15 

5А 

 

 

9.00-10.00 

5А 

10.10-11.15 

5Б 

12.40-13.45 

6А 

15.30-16.00 

Подгот.3 

16.10-17.15 

5Г 

 Пугачё-
ва 

64-а,  
№ 18 

Психологический 
клуб,  

 «Школа внимания» 
Баландина Ю.Е. 

 15.00-15.30 
15.45-16.15 

      Пугачё-
ва 

64-а,  
№13  

 

 

Декоративно-прикладное отделение  

 
Объединение,  

название программы 
Ф.И.О. педагога 

 

Понедельник 

10 июня 
Вторник 
11 июня 

Среда 
12 июня 
выходной 

Четверг 
13 июня 

Пятница 
14 июня 

Суббота 
15 июня 

Воскресенье 
16 июня 

№ 

класса 

Студия «Мир чудес», 

 

«Мир чудес»,  

«Я декоратор» 

Веселова Т.А.  

 

10.00-11.30 

(3 год – 3А) 

12.30-13.30 

(3 год – 3Б) 

16.00-17.30 

(3 год – 3А) 

17.45-18.50 

(3 год – 3Б) 

11.00-12.00 

(2 год – 2А) 

13.00-14.30 

(4 год) 

16.00-17.30 

(4 год) 

17.45-18.15 

(1 год) 

 11.00-12.00 

(2 год – 2А) 

13.00-14.30 

(4 год) 

16.00-17.30 

(4 год) 

17.45-18.15 

(1 год) 

10.00-11.30 

(3 год – 3А) 

12.30-13.30 

(3 год – 3Б) 

16.00-17.30 

(3 год – 3А) 

17.45-18.50 

(3 год – 3Б) 

10.40-11.10 

(2 год – 2Б) 

11.20-12.50 

(Д 1 год) 

14.00-16.15 

(Д 2 год) 
 

11.00-12.30 

(2 год – 2Б) 

14.00-16.15 

(Д 2 год) 

17.00-18.30 

(Д 1 год)  

 

Пугачё-
ва 

64-а, 

№ 1, 
пленэр 



Студия 
«Школа дизайна» 
«Дизайн одежды 

и интерьера» 
Шалаева О.Б. 

 

15.45-18.00 
( 2 год – 
средние) 

15.45-18.00 
(2 год 

младшие) 
18.10-20.25   

(2 год – 
старшие) 

  14.30-16.45 
( 2 год – 
средние) 

17.00-19.15 
(2 год 

младшие) 
 

14.30-16.45 
(2 год – старшие) 

 
 

Пугачё-
ва 

64-а, 
№ 10, 

14 

ИЗО-студия, 

«Познай себя в 

искусстве» 

Баранова И.В. 

 

9.00-11.15 

(3 год) 

11.25-13.40 

(4 год) 

13.50-16.05 

( 5 год) 

пленэр 

   9.00-11.15 

(3 год) 

11.25-13.40 

(4 год) 

13.50-16.05 

(5 год) 

пленэр 

  

 

пленэр  

Арт-студия 

«Чудесница», 

«Мастерская 

творчества или там, 

где нет суеты» 

Панина И.А.  

 

  

 

   14.00-16.15  № 16, 

ЦПКиО 

им. 

Белинск

ого 

 

Студия раннего 
эстетического развития  

«Цветные ладошки», 
«Здравствуй, 

окружающий мир!» 

Панина И.А.  

 

     10.00-11.05 
(2 год) 

11.15-12.20 

(1 год) 

 № 16, 

Комсом

ольский 

парк 

Студия раннего 
эстетического развития  

«Цветные ладошки», 
«Красота руками детей» 

Михотина Г.М. 
 

     10.00-11.05 
(1 год) 

11.15-12.20 
(2 год) 

 № 32 

Студия 

«Расписные зори» 

роспись по дереву, 

стеклу 

Михотина Г.М.  

 14.00-15.30 

(2 год) 

 15.40-17.10 

(3 год) 

 14.00-15.30 

(2 год) 

 15.40-17.55 

(5 год) 

 12.30-14.45 

(3 год) 

14.55-17.10 

(5 год) 

 

10.55-12.25 

(2 год) 

 

 

№ 19 

 

 

 



Спортивное отделение 
 

Объединение,  
название программы 

Ф.И.О. педагога 

Понедельник 
10 июня 

Вторник 
11 июня 

Среда 
12 июня 
выходной 

Четверг 
13 июня 

Пятница 
14 июня 

Суббота 
15 июня 

Воскресенье 
16 июня 

№ класса 

Спортивный клуб 

карате-кекусинкай 

 «ЭДО», 

«Путь воина» 

Сычин В.П.  

 

19.00-20.30 

 (4 год) 
учебно-

тренировочные 

сборы 

   19.00-20.30 

 (4 год) 
учебно-

тренировочные 

сборы 

15.00-17.15 

(6 год) 
учебно-

тренировочные 

сборы 

15.00-17.15 

(6 год) 
учебно-

тренировочные 

сборы 

откры- 

тая 

площад-

ка 

Спортивный клуб 

карате-кекусинкай 

 «ЭДО», 

«Путь воина» 

Измаилзаде Э.Т.  

16.00-17.05 

(2 год) 

17.15-18.45 

(3 год) 
учебно-трен. 

сборы 

 

   16.00-17.05 

(2 год) 

17.15-18.45 

(3 год) 
учебно-трен. 

сборы 

17.30-19.45 

(5 год) 

 
учебно-

тренировочные 

сборы 

17.30-19.45 

(5 год) 

 
учебно-

тренировочные 

сборы 

откры-

тая 

площад-

ка 

АБТ «Радуга» 

спортивные бальные 

танцы, 

«Сурский стиль» 

Баландина А.А.  

 

15.10-16.40 

(8 год) 

16.50 - 18.20  

(6 год) 

18.30 – 19.35 

(2 год) 

   15.10-16.40 

(8 год) 

16.50 - 18.20  

(6 год) 

18.30 – 19.35 

(2 год) 

  № 29, 

сцена  

 

АБТ «Янтарь» 

спортивные бальные 

танцы, 

«Сурский стиль» 

Баландин В.Л. 

 

15.00-16.30 

(7 год) 

16.40 - 18.10  

( 8 год) 

18.20 – 19.50 

(9 год) 

 

   15.00-16.30 

(7 год) 

16.40 - 18.10  

( 8 год) 

18.20 – 19.50 

(9 год) 

  фойе 

Студия спортивного 

бального танца, 

«Ступени» 

Солнцев С.А.  

 

 15.10-16.40 

(5 год) 

16.50 –18.20 

( 4 год) 

18.30-19.35 

(2 год) 

 15.10-16.40 

(5 год) 

16.50 –18.20 

(4 год) 

18.30-19.35 

(2 год) 
учебно-

тренировочные 

сборы 

 14.30-16.00 

(5 год) 

16.15-17.45 

(4 год) 

17.55-19.00 

(2 год) 
учебно-

тренировочные 

сборы 

14.30-16.00 

(5 год) 

 
учебно-

тренировочные 

сборы 

фойе, 
г. 

Заречный 



Студия спортивного 

бального танца, 

«Ступени» 

Альбекова Е.В.  

 

 

 15.30-17.00 

(1 год) 

17.15-18.20 

(1 год – 

малыши) 

18.30-20.00 

(2 год) 

 
учебно-

тренировочные 

сборы 

 15.30-17.00 

(1 год) 

17.15-18.20 

(1 год – 

малыши) 

18.30-20.00 

(2 год) 

 
учебно-

тренировочные 

сборы 

 12.30-14.00 

(1 год) 

14.15-15.20 

(1 год – малыши) 

15.30-17.00 

(2 год) 

 
учебно-

тренировочные 

сборы 

12.30-14.00 

(1 год) 

14.15-15.20 

(1 год – 

малыши) 

15.30-17.00 

(2 год) 

 
учебно-

тренировочные 

сборы 

Пугачёва 

64-а,  

№2, 

Тропа 

здоровья 

 


